РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область,  Клявлинский район,

с. Черный Ключ, ул. Центральная-4
тел/факс. 8(84653) 5-71-24,

e-mail: chkl4@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021 г. №28

О начале работы по составлению проекта бюджета

сельского поселения Черный Ключ на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов.

          1. Главному специалисту отдела бухгалтерии и заместителю главы администрации сельского поселения начать работу над составлением проекта бюджета сельского поселения  Черный Ключ на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов, предусмотренные бюджетным кодексом РФ.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ» и на официальном сайте  Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://klvadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Черный Ключ
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                         В.М. Кадеев